ATA DE CORREÇÃO E JULGAMENTO DAS PROVAS REALIZADAS NO DIA 12 DE MARÇO DE 2010 – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2010

Aos vinte e dois dias do mês de março do ano de 2010, às 14:00 horas, no prédio da Casa da Cidadania, reuniram-se os membros da Comissão Municipal de Processo Seletivo, instituída pelo Decreto nº 05/2010, de 02 de fevereiro de 2010, para procederem a correção e julgamento das provas realizadas no dia 12 de março de 2010, Edital de Processo Seletivo n.º 01/2010, cujo resultado é o que segue abaixo:

	Nº INSC.
	CANDIDATO(A)
	CARGO
	MICRO

ÁREA
	NOTA
	CLASSIF.

	06
	ROSELY WEINGAERTNER
	ACS
	01
	8,50
	1º

	28
	GERDA M. KLASEN
	ACS
	01
	6,00
	2º

	20
	ROSIMERI R. N. EFFTING
	ACS
	02
	9,00
	1º

	16
	MARINA S. SANDNER
	ACS
	02
	7,50
	2º

	03
	MARLENE RONCHI
	ACS
	03
	8,00
	1º

	24
	DILMA ODELLI
	ACS
	03
	4,50
	2º

	11
	CLEIDE Mª H. DE OLIVEIRA
	ACS
	04
	5,50
	1º

	15
	MARLY CANDID0
	ACS
	04
	FALTOU
	ELIM.

	08
	NADIR SACANI
	ACS
	05
	7,50
	1º

	07
	INGELORE EDIR DOOSE
	ACS
	05
	6,00
	2º

	12
	SILVANA NUNES WINTER
	ACS
	06
	10,00
	1º

	25
	ÉDNA CORRÊA
	ACS
	06
	6,50
	2º

	17
	VALÍRIA V. SCHMITZ
	ACS
	06
	5,00
	3º

	23
	VANDERLEI POSSAMAI
	ACS
	06
	5,00
	4º

	27
	SIRLEI M. G. MEDEIROS
	ACS
	06
	2,00
	5º

	13
	ZULEICA DALMARCO
	ACS
	07
	5,50
	1º

	10
	ALZIRA MARANGONI (PNE)
	ACS
	07
	FALTOU
	ELIM.

	01
	ROSELI MATTHES ALKA
	ACS
	08
	10,00
	1º

	14
	MIRIA STEFFEN
	ACS
	08
	4,50
	2º

	21
	LÚCIA MENEGHELLI
	ACS
	09
	4,00
	1º

	04
	ANGELINA SCHAMBACH
	ACS
	09
	4,00
	2º

	18
	MARILEUSA A. W. FORMENTIN
	ACS
	09
	FALTOU
	ELIM.

	05
	MARLENE ZIMATH
	ACS
	09
	FALTOU
	ELIM.

	19
	SIRONEI R. BORGES
	ACE
	GERAL
	7,00
	1º

	26
	FRANCIELI M. MONTANHA
	ACE
	GERAL
	6,50
	2º

	22
	BRUNA G.DE A. BERTOTTI
	ACE
	GERAL
	6,50
	3º

	09
	DOUGLAS SCHMITZ
	ACE
	GERAL
	4,50
	4º

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reunião, e, para constar, foi lavrada a presente Ata que vai assinada pelo Presidente da Comissão, Rogério Adriano, por mim, que secretariei os trabalhos e pelos demais membros.

ROGÉRIO ADRIANO - Presidente
MARILETE NITZ MEDEIROS - Secretária

IRIA SCARDUELLI HILLESHEIM - Membro

MÁRCIO ESSER - Membro

MARIZA DIETRICH - Membro

Nota:

ACS – Agente Comunitário de Saúde

ACE – Agente de Combate às Endemias

PNE – Portador de Necessidades Especiais